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OBK 350 EC

dasHicTb

MiHiManbHa Hanpyra >XWBNeHHs

MakcrManbHa Hanpyra X1BJEHHS

YacToTa Mepexi XUBNEHHS

HoMiHanbHa NOTYXHICTb

MakcuManbHuin CTpyM

MakcvManbHa BUTpaTa noBiTps

PiBeHb 3BYKOBOro TUCKY LpA Ha BiACTaHi 3 M

Bara

MakcumasbHa TeMrnepaTypa MoBiTPSA L0 NepPeMILLyETbCS
MiHiManbHa TeMnepaTypa NOBITPS LLO NEPEMILLYETLCS
Knac 3axucty

Knac 3axucTy npueogy

OCbOBi BEHTUIATOPU HU3bKOIO TUCKY B CTasleBOMY
KOpNYyCi A/19 HAaCTIHHOMO | KaHaIbHOr0 MOHTaXy

* MakcumanbHa BuTpaTa nosiTps: 3500

* PiBeHb 3BYKOBOIro TUCKY LpA Ha BigcTaHi 3 mM: 58

* Tun gBuryHa: EC

* Tun kKpuiby4aTkn: OCbOBUIA

» MaTepian kopnycy: CTanb i3 noniMmepHum

NOKPUTTAM

OAMHULSA BUMipY
B
B
ry

BT

M/roq
IB(A)
KK
°C

°C

OBK 350 EC
1
230
230
50/60
200
1.4
3500
58
3.8
60

IPX5

IP55
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P-1/010

PerynaTop weunakocTi ans EC-aBUryHis



https://vents.ua/product/r-1-010/
https://vents.uaproduct/r-1-010/

